
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 2003/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Brylowi – Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu do zawierania w imieniu Województwa Wielkopolskiego – 

Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu umów najmu powierzchni biurowych 

i zaciągania zobowiązań finansowych związanych ze zmianą siedziby jednostki. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Brylowi - Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu do zawierania w imieniu Województwa Wielkopolskiego - Wielkopolskiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Poznaniu umów najmu powierzchni biurowych i zaciągania zobowiązań 

finansowych związanych ze zmianą siedziby jednostki. 

§ 2.  

W przypadku swojej nieobecności w pracy, Pan Marek Bryl - Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu, może udzielić pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w § 1 Pani Grażynie 

Łyczkowskiej, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 Strona 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2003/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielanego przez 

Zarząd Województwa. Natomiast zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały Zarządu Województwa. 

    W przypadku swojej nieobecności w pracy, Pan Marek Bryl - Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Poznaniu, może udzielić pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w § 1 Pani Grażynie 

Łyczkowskiej, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa udziela pełnomocnictwa Panu Markowi Brylowi - 

Dyrektorowi Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, do podpisania umowy najmu 

powierzchni biurowych. 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 


